, PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 20-  12019.

Autor: Ver. Ricardo Rosso

"Concede Moção de Voto Congratulatório a Manfred Silva Chaves pela realização
do 5° Encontro Regional da Identidade Hip Hop '

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinado membros efetivos desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação regimental, concedem Moção de Voto Congratulatório a Manfred Silva

Chaves pela realização do 50  Encontro Regional da Identidade Hip Hop ".

Justificativa:

Justifica-se apresente matéria, tendo em vista este importante evento
realizado nos dias 23 e 24 de novembro no sábado na Pista de Skate próximo ao Forte D.
Pedro II e no domingo foi no Largo Farroupilha, durante a programação do evento teve,
rodas de conversas, Break, grafiti, Dj, Rap, Batalhas.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a Manfred Silva
Chaves.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALADAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 25 de Novembro de 2019.

Ricardo!
Vereador PP

Câmara Muricipõ 	adores
ASSESSORIA DE PtLNÂRIO

PROTOCOLO
DATA 261 1L.... 127
Horário: 3 h '' mm
Entrega: () mãos

ç
,

) correio

SeNidnr (ai

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Emaii:direcao@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55)3281-204412428

www.camaracacapava.rs.gov.br